
Liiton hallitus valittiin vuosiksi 2010-2011  
 
Sotainvalidien Veljesliiton liittovaltuusto valitsi syyskokouksensa 14.10.2009 alussa 
varapuheenjohtajakseen edelleen Toivo Sundqvistin Tampereelta. Liittovaltuusto päätti liiton 
hallituksen jäsenten lukumäärästä, että puheenjohtajan lisäksi hallituksessa on seuraavankin 
kaksivuotiskauden kuusi varsinaista jäsentä ja heillä kullakin henkilökohtainen varajäsen. Uuden 
hallituksen toimikausi alkaa 1.1.2010.  
  
 
 
Eversti Martti Kuivala hallituksen puheenjohtajaksi.  
 
Nykyinen hallituksen puheenjohtaja, everstiluutnantti Juhani Nuorala oli jo aiemmin ilmoittanut, 
että hän ei ole enää vuodenvaihteen jälkeen käytettävissä puheenjohtajan tehtävään. Uudeksi 
hallituksen puheenjohtajaksi valittiin nykyisen hallituksen 2.varapuheenjohtaja, eversti Martti 
Kuivala Vantaalta. Liiton hallituksessa hän on ollut vuodesta 2002. Puolustusvoimien palveluksesta 
eläkkeelle siirryttyään hän oli yli 9 vuotta Veljesliiton Varsinais-Suomen piirin toiminnanjohtaja. 
Piirin toiminnanjohtajan tehtävästä hän jäi eläkkeelle vuoden 2007 alussa. 
 
Valitun uuden hallituksen muu kokoonpano on:  
 
Hallituksen jäsenet  Varajäsenet 
 
Erkki Kallioniemi, Laihia  Ritva Liisa Paananen, Helsinki 
Juha Laikari, Oulainen  Matti Kähkönen, Kajaani 
Niilo Läksy, Iisalmi  Nils-Erik Nykvist, Vaasa 
Eino Salomaa, Helsinki  Kurt Lindström, Tammisaari 
Risto Seppälä, Lappeenranta Niilo Muotka, Muonio 
Jouko Sipilä, Tampere  Erkki Kitunen, Toijala (Akaa) 
 
Uudeksi varsinaiseksi jäseneksi hallitukseen valittiin nykyhallituksen varajäsen Erkki Kallioniemi. 
Uusia varajäseniä puolestaan ovat Ritva-Liisa Paananen, Kurt Lindström ja Niilo Muotka. 
 
Valituista jäsenistä sotainvalideja ovat Erkki Kallioniemi, Niilo Läksy, Eino Salomaa ja Risto 
Seppälä ja varajäsenistä Niilo Muotka ja Erkki Kitunen. 
 
Uusi hallitus valitsi keskuudestaan ensimmäisessä kokouksessaan 1.varapuheenjohtajaksi Eino 
Salomaan ja 2.varapuheenjohtajaksi Juha Laikarin.  
 
 
 
Teksti: Juhani Saari 


